Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone +45 89 41 41 41 Fax +45 89 41 42 43 www.deloitte.dk

PR electronics Holding ApS Central Business Registration No 31154081 Lerbakken 10 8410 Rønde

Annual report 2015/16

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.11.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Claus Berner Nielsen

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015/16	9
Balance sheet at 30.06.2016	10
Statement of changes in equity for 2015/16	12
Notes	13

Entity details

Entity

PR electronics Holding ApS Lerbakken 10 8410 Rønde

Central Business Registration No: 31154081

Registered in: Syddjurs

Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016

Board of Directors

Kim Thomas Rasmussen, Chairman Claus Berner Nielsen

Executive Board

Claus Berner Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company is primarily a holding company, whose main purpose is to hold investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The Company achieved a net profit of DKK 219k. The equity amounts to DKK 5,647k at 30.06.2016.

Management considers net profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occured after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015/16

Notes	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Revenue	407.148	429.447
Other external expenses	-11.038	13.105
Gross profit/loss	396.110	416.342
Depreciation, amortisation and impairment losses 1	113.570	-103.570
Operating profit/loss	282.540	312.772
Income from investments in group enterprises	0	30.863.392
Other financial income	18	71
Other financial expenses	-1.591	-787
Profit/loss from ordinary activities before tax	280.967	31.175.448
Tax on profit/loss from ordinary activities 2	-61.495	-73.333
Profit/loss for the year	219.472	31.102.115
Proposed distribution of profit/loss		
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	30.863.392
Retained earnings	219.472	238.723
	219.472	31.102.115

Balance sheet at 30.06.2016

	Notes	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Land and buildings		5.010.639	5.124.209
Property, plant and equipment	3	5.010.639	5.124.209
Fixed assets		5.010.639	5.124.209
Cash		655.838	338.736
Current assets		655.838	338.736
Assets		5.666.477	5.462.945

Balance sheet at 30.06.2016

	Notes	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		4.647.339	4.427.867
Equity		5.647.339	5.427.867
Income tax payable Other payables Current liabilities other than provisions		2.041 17.097 19.138	13.709 21.369 35.078
Liabilities other than provisions		19.138	35.078
Equity and liabilities		5.666.477	5.462.945
Contingent liabilities	4		
Ownership	5		

Statement of changes in equity for 2015/16

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.000.000	4.427.867	5.427.867
Profit/loss for the year	0	219.472	219.472
Equity end of year	1.000.000	4.647.339	5.647.339

Notes

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and	113.570	133.570
equipment	0	-30.000
	113.570	103.570
	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	61.495	73.333
	61.495	73.333
		Land and buildings DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		5.678.489
Cost end of year		5.678.489
Depreciation and impairment losses beginning of the year		-554.280
Depreciation for the year		-113.570
Depreciation and impairment losses end of the year		-667.850
Carrying amount end of year		5.010.639

4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which KR electronics Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

Notes

5. Ownership

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders with more than 5% of the share capital:

KR electronics Holding ApS, Lerbakken 10, 8410 Rønde